
ZARZĄDZENIE NR 163/ 2023 
PREZYDENTA MIASTA SUWAŁK 

z dnia 4 maja 2023 r. 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego  Suwalskiego Ośrodka Kultury za 
2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, 572), art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 120, 295) i art. 29 ust. 5 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu 
i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2020 r. poz. 194) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdzam sprawozdanie finansowe Suwalskiego Ośrodka Kultury za 2022 rok, 
obejmujące: 
1) bilans wykazujący po stronie aktywów i pasywów kwotę 8 017 995,35 zł; 
2) rachunek zysków i strat wykazujący zysk w wysokości        204 799,80 zł; 
3) informację dodatkową, obejmującą wprowadzenie do sprawozdania finansowego oraz 

dodatkowe informacje i objaśnienia. 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   

Prezydent Miasta Suwałk 
 
 

Czesław Renkiewicz 

 

Id: 60EBCA29-F571-48CB-AA23-B3A7DCA71ADB. Podpisany Strona 1 z 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2


